
2 0 2 ２ 年 7 月 2 1 日

ＪＰコミュニケーションズ株式会社

弊社社員の新型コロナウイルス感染について

弊社JPコミュニケーションズ株式会社（東京都港区）の社員が新型コロナウイルスに感染している
事が確認されました。

所轄保健所と連携の上、必要な措置を適切に講じまして社内外への感染拡大の防止と社員の安
全確保を最優先に対応して参ります。

取引先各位をはじめ関係する皆様におかれましては、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以 上

【お問い合わせ先】
JPコミュニケーションズ株式会社 総務部
担当：池内、山崎
電話：03-3568-8510

（平日9：30～18：00）


